DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAR E NORMATIZAR: A
PRODUÇÃO DA IDENTIDADE E DIFERENÇA NO ESPAÇO ESCOLAR de autoria de
ROMUALDO DA SILVA SALES, ROBERTA TIBURCIO BARBOSA, ROGÉRIO
MARCELINO DOS SANTOS MELO, foi publicado nos Anais XII CONAGES referente ao
ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/8476

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/8476